
 
 
 

ИЗВЕСТУВАЊЕ 
 
 
 
Почитувани 
 
Со цел примена на Законот за безбедност и здравје при работа како и унапредување на 

безбедноста при работа и намалување на можностите за случување на несреќи при 

работа, како и ефективно справување со истите, на 21.10.2014 година (вторник) со почеток 

во 13.30 часот на Факултетот за физичко образование, спорт и здравје во Скопје, ќе се 

реализира стручна обука за вработените од областа на безбедноста и здравјето при 

работа.  

 

Обуката ќе ја реализираат професори од Машинскиот факултет во состав на 

Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје. 
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Проф.д-р Вујица Живковиќ 
 


